SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS ELIMINADOS DO CONCURSOPÚBLICO PARA OS CARCOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 238/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIAMUNICIPALDE FINANÇAS EGESTÃODE SANTOS, Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, COMUNICA a
ELIMINAÇÃO dos candidatos listados nas tabelas abaixo, em razão do não comparecimento para
a matrícula no Curso Introdutório de Formação Inicial, conforme previsto no Edital nº 95/2024 do
Concurso Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde (ACS).

ACS – UBS RÁDIO CLUBE
Class. Geral Inscrição Nome Situação

17 10567008078 KEYLA MARTINELLI DE LIMA ELIMINADO(A)
18 10567008178 SAMARA DOS SANTOS REZENDE ELIMINADO(A)
24 10567008161 RAFAEL FRANÇA DOS SANTOS ELIMINADO(A)

ACS – UBS BOM RETIRO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

8 10567008337 KEMILLY EDUARDA DOS REIS ELIMINADO(A)
10 10567008435 YASMIN GONDIN DE SOUZA ELIMINADO(A)
14 10567008331 KAREN RABELO OLIVEIRA CORDEIRO ELIMINADO(A)
17 10567008381 MILENA ALMEIDA DE PAIVA ELIMINADO(A)
19 10567008304 GISELE DA SILVA PEREIRA ELIMINADO(A)
20 10567008241 ANDREIA BORGES MARQUES ELIMINADO(A)
21 10567008345 LEONARDO DA SILVA TEIXEIRA ELIMINADO(A)

ACS – UBS ALEMOA/CHICO DE PAULA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

5 10567008497 LEONARDO GABRIEL DE SOUZA ELIMINADO(A)
8 10567008450 BEATRIZ GOMES DOS SANTOS ELIMINADO(A)
9 10567008443 ALINE BARBOSA DOS SANTOS SOUZA ELIMINADO(A)

ACS – UBS SÃO JORGE/CANELEIRA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

21 10567008696 THATIANE GARCIA SOTELO ELIMINADO(A)

ACS – UBS SÃO MANOEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

7 10567008754 JULIANO HENRIQUE RIBEIRO ALVES ELIMINADO(A)
11 10567008743 ELIANA FEITOSA DA SILVA ELIMINADO(A)
12 10567008718 ALICIA JUSTINO DE LIMA ELIMINADO(A)
14 10567008781 ROSILVA GOMES DO NASCIMENTO ELIMINADO(A)

ACS – UBS AREIA BRANCA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

14 10567008887 JENIFFER DE FREITAS LOPES ELIMINADO(A)
16 10567008936 PAMELLA MARTINS DE LIMA ELIMINADO(A)
18 10567008869 FRANCIELLY DOS SANTOS SALUSTIANO ELIMINADO(A)
19 10567008893 KAMILLA GOMES CAVALCANTE ELIMINADO(A)

ACS – UBS PIRATININGA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

6 10567009015 REINAILDE DOS SANTOS CONCEICAO ELIMINADO(A)
7 10567009020 SARA CRISTINA MAGALHÃES LOPES ELIMINADO(A)

ACS – UBS CASTELO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

5 10567009046 CAMILA GABRIEL FERNANDES BENTO MAEDA ELIMINADO(A)
7 10567009100 JULIANA SILVA DE SOUZA ELIMINADO(A)
8 10567009179 VINICIUS SANTOS PEREIRA ELIMINADO(A)
10 10567009039 BÁRBARA HELENE ZANETTI ELIMINADO(A)
11 10567009043 BEATRIZ DOS SANTOS BRAGA ELIMINADO(A)
15 10567009147 PEDRO JUAN LOPES SEVERO ELIMINADO(A)
17 10567009045 BRUNA LEITE DA ROCHA ELIMINADO(A)
21 10567009036 ANNA PAULA DE MELLO JANUÁRIO ELIMINADO(A)

ACS – UBS MORRO SÃO BENTO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

8 10567009193 ANA LUISA ANDRADE MENDES ELIMINADO(A)
11 10567009308 WILLIAN MATMOTO CARVALHO DE ALMEIDA ELIMINADO(A)

ACS – UBS NOVA CINTRA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

18 10567009406 JOSIMAR LEITE DE OLIVEIRA ELIMINADO(A)
20 10567009317 ANA CRISTINA BIANCAMANO ELIMINADO(A)
21 10567009320 ANDRÉA GONÇALVES LOURENÇO DA CONCEIÇÃO ELIMINADO(A)
23 10567009452 MARIA INES DA SILVA ELIMINADO(A)
24 10567009400 JEFFERSON LUIZ DOS SANTOS TEIXEIRA ELIMINADO(A)
25 10567009322 ANDRÉIA DA CONCEIÇÃO ELIMINADO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
27 10567009483 RAPHAEL ALVES ARAGÃO ELIMINADO(A)
29 10567009440 LUIZ FABIANO MATHIAS BARBOSA ELIMINADO(A)
31 10567009453 MARIA JOSÉ ROSA ELIMINADO(A)

ACS – UBS JABAQUARA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

12 10567009572 LAÍS HELENA OLIVEIRA ALTINO ELIMINADO(A)
16 10567009554 GABRIELA CORDEIRO MIRANDA ELIMINADO(A)
17 10567009543 ELAINE RIBEIRO FELIX DE ARAUJO ELIMINADO(A)
19 10567009556 GUSTAVO ALVES DA SILVA ELIMINADO(A)

ACS – UBS MARAPE
Class. Geral Inscrição Nome Situação

25 10567009663 DIEGO BELTRAME MONTEIRO JIMENEZ ELIMINADO(A)
26 10567009626 ANA PAULA JARDIM FONSECA BIANCAMANO ELIMINADO(A)
27 10567009735 LUCAS DE MENDONÇA RHORMENS ELIMINADO(A)

ACS – UBS VILA PROGRESSO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

5 10567009836 ANTONIO OSCA SANTANA DOS SANTOS ELIMINADO(A)

ACS – UBS MORRO SANTA MARIA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

6 10567009902 MARCO ANTÔNIO SANTOS SANTANA ELIMINADO(A)
7 10567009885 ELAINE CAVALCANTI BARBOSA ELIMINADO(A)

ACS – UBS MORRO DA PENHA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

5 10567009947 MARIA RAIRA DA SILVA ARRUDA ELIMINADO(A)
6 10567009938 ILKAREN FERREIRA ELIMINADO(A)
7 10567009951 PÂMELA MENEGON BUENO ELIMINADO(A)

ACS – UBS MONTE SERRAT
Class. Geral Inscrição Nome Situação

5 10567009986 ROSANA MARIA DA SILVA ELIMINADO(A)

ACS – UBS VALONGO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

8 10567010097 JOSÉ FERREIRA DE SANTANA NETTO ELIMINADO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
11 10567010070 ALTAMIRO DOS SANTOS NETO ELIMINADO(A)

ACS – UBS APARECIDA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

16 10567010262 GIULIA MONTEIRO GIRAUD ELIMINADO(A)
19 10567010198 CLAUDIA APARECIDA GOMES ELIMINADO(A)
22 10567010232 EUGENIO DE MORAES ELIMINADO(A)
25 10567010447 VINICIUS AITAUE FURQUIM DE CAMPOS FERREIRA DASILVA ELIMINADO(A)
26 10567010155 ALMIR MENDES DA SILVA ELIMINADO(A)
27 10567010241 FERNANDA FALCO DE QUEIROZ ELIMINADO(A)
28 10567010338 MARCELO SILVA FERREIRA ELIMINADO(A)
29 10567010255 GIOVANNA SOARES NASCIMENTO DA SILVA ELIMINADO(A)
30 10567010343 MARGRETHE CORREA WALLAU ELIMINADO(A)
31 10567010199 CLAUDIA VALÉRIA BALDUZZI ELIMINADO(A)
32 10567010183 CAMILA DE SOUSA AMARANTE ELIMINADO(A)
35 10567010433 TISSIANE MARTINS AZEVEDO DE OLIVEIRA ELIMINADO(A)
38 10567010283 JANISCLEIA FERNANDES DA SILVA ELIMINADO(A)
40 10567010386 RENATA YARA BUENO DOS SANTOS ELIMINADO(A)
41 10567010265 GLÓRIA APARECIDA DE JESUS BRITO ELIMINADO(A)
42 10567010299 JULIANA APARECIDA SANTANA DA SILVA ELIMINADO(A)
44 10567010218 EDGARD DOS SANTOS MIRANDA ELIMINADO(A)
45 10567010439 VANESSA SIMONETTO PANCHORRA ELIMINADO(A)
46 10567010326 LUCAS CASSILHAS VIDAL ELIMINADO(A)
47 10567010226 ELIZETE APOLONIA DE SIQUEIRA ARAUJO ELIMINADO(A)
48 10567010432 TIERRI DE JESUS BARBOSA DOS SANTOS ELIMINADO(A)

ACS – UBS EMBARE
Class. Geral Inscrição Nome Situação

11 10567010838 TIMÓTEO BLANK DE SOUSA PEREIRA ELIMINADO(A)
12 10567010628 GIULIA RODRIGUES DI MAURO ELIMINADO(A)
14 10567010754 MYKEL ALEXANDER DOS SANTOS GOMES ELIMINADO(A)
15 10567010606 FELIPE FERNANDES BARACHO DE OLIVEIRA ELIMINADO(A)
16 10567010756 NATÁLIA DIAS DE OLIVEIRA ELIMINADO(A)
19 10567010649 JEFTA ARAÚJO DA SILVA LOPES ELIMINADO(A)
20 10567010664 JULIA URSINI GOMES DA SILVA ELIMINADO(A)
22 10567010654 JESSICA VILAR DA NÓBREGA LAFFRONT ELIMINADO(A)
25 10567010556 CYNTHIA ALVES DE MIRA ELIMINADO(A)
29 10567010744 MATEUS ARAUJO DOS SANTOS ELIMINADO(A)
30 10567010833 THAYNARA DA SILVA LAMOUCHE ELIMINADO(A)
32 10567010533 CAROLINA TRISTÃO FRANCO DE JESUS ELIMINADO(A)
34 10567010620 GABRIEL BACH DA CONCEIÇÃO ELIMINADO(A)
36 10567010784 REINALDO COELHO HERNANDEZ ELIMINADO(A)
40 10567010484 ÁLVARO JOSÉ DE CARVALHO DAMY ELIMINADO(A)
41 10567010741 MARIANA NACARATO ALEJO DE LIMA ELIMINADO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
42 10567010868 YURI SIQUEIRA LIMA ELIMINADO(A)
45 10567010495 ANDRE SERRACHIOLI DINIZ ELIMINADO(A)
46 10567010727 MARIA CLAUDIA PEREIRA MACEDO ELIMINADO(A)

ACS – UBS ESTUARIO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

17 10567010949 KARINA GONÇALVES SANTOS ELIMINADO(A)18 10567011015 TATIANA LUCRI DE SOUZA ELIMINADO(A)20 10567010891 CLARISSA GOMES MALKUT SAPIENSA ELIMINADO(A)22 10567011002 SELMA DANIEL MOTTA ELIMINADO(A)23 10567010958 LEONARDO AGRIA COSTA ELIMINADO(A)26 10567010947 JULIANA APARECIDA SILVA DA COSTA ELIMINADO(A)30 10567010946 JUAN VINICIUS SOUSA GONÇALVES ELIMINADO(A)31 10567010895 CLEITON PEREIRA DE OLIVEIRA ELIMINADO(A)

ACS – UBS GONZAGA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

12 10567011296 RICARDO BRITES RIBEIRO DE CASTRO ELIMINADO(A)
13 10567011199 JOSÉ PETRI DE LIMA MARQUES ELIMINADO(A)
20 10567011179 JAMILE PASSARELLA ELIMINADO(A)
22 10567011244 MARIA BEATRIZ COSTA DA SILVA DANIELLI ELIMINADO(A)
24 10567011262 MARINA SANTOS DA ROCHA ELIMINADO(A)
25 10567011182 JANAINA PEREIRA ALVES ELIMINADO(A)
30 10567011302 SAMUEL ABREU BARBOSA FÉLIX DE PAULA ELIMINADO(A)
35 10567011107 DEBORA DA SILVA ALVES ELIMINADO(A)
36 10567011116 ÉDER VALENCIO FONSECA ELIMINADO(A)
37 10567011057 ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA ELIMINADO(A)
40 10567011061 ANA PAULA DE ARAÚJO PRADO ELIMINADO(A)
41 10567011113 DIANE MACEDO DOS SANTOS MARTINS ELIMINADO(A)
42 10567011197 JOSE MARCOS DOS SANTOS LINS ELIMINADO(A)

ACS – UBS CAMPO GRANDE
Class. Geral Inscrição Nome Situação

17 10567011570 NATALIA SISTE SANTOS ELIMINADO(A)
19 10567011411 CÁSSIA SOUZA DA SILVA MONTEIRO ELIMINADO(A)
21 10567011566 MILENA DE FREITAS IODES ELIMINADO(A)
24 10567011523 LUCIANA GONÇALVES FERREIRA ELIMINADO(A)
25 10567011572 NATHALY BRENNER DOS SANTOS ELIMINADO(A)
26 10567011479 JANAÍNA SANTOS DE OLIVEIRA E SOUZA ELIMINADO(A)
28 10567011654 VIVIANE VIANA DINIZ DOS SANTOS ELIMINADO(A)
31 10567011579 PAOLA MORAES PORTELA ELIMINADO(A)
32 10567011605 RENATO MURILO RODRIGUES AGUIRRE ELIMINADO(A)
33 10567011504 LARISSA SANTOS DA SILVA ELIMINADO(A)
34 10567011471 HUMBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ CHACUR ELIMINADO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
37 10567011628 TAMIRES MARTINS DE SOUZA ELIMINADO(A)
38 10567011484 JESSYCA CEZAR E SILVA ELIMINADO(A)
39 10567011561 MELISSA MORENO RIBEIRO ELIMINADO(A)
40 10567011503 LAÍS DA SILVA PEREIRA ELIMINADO(A)
41 10567011350 ALAN SILVA DE SA ELIMINADO(A)

ACS – UBS PONTA DA PRAIA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

11 10567011733 DALVA NORIKO YAMADA SOARES ELIMINADO(A)
12 10567011831 LUCIANA PAULA DA SILVA ELIMINADO(A)
15 10567011891 RAONI TELLES VEIGA ELIMINADO(A)
17 10567011719 CAROLINA LOPEZ GOMES ELIMINADO(A)
19 10567011947 WILLIAN RAFAEL RIBEIRO FLORINDO THEODORO ELIMINADO(A)
20 10567011844 MARCOS VINICIUS ELLERO ELIMINADO(A)
21 10567011675 ALYNE DE SOUSA FERREIRA DE FARIAS ELIMINADO(A)
22 10567011819 LEONARDO DA SILVA ELIMINADO(A)
24 10567011751 ELIEZER BELLOTTO DE OLIVEIRA ELIMINADO(A)
26 10567011673 ALEXANDRE SANTOS COSTA ALVES ELIMINADO(A)
27 10567011928 TIAGO DOS SANTOS BRITO ELIMINADO(A)
28 10567011707 BRUNO BUENO LOPES ELIMINADO(A)
30 10567011741 DAVID GUILHERME PINHEIRO CHINAGLIA ELIMINADO(A)
32 10567011790 HENRIQUE CEZAR ALVES ELIMINADO(A)
33 10567011863 MILENA BAMONDES GONÇALVES ELIMINADO(A)
34 10567011884 PAULO ROGERIO BENTO ELIMINADO(A)
35 10567011730 CONSTANTINO JOSÉ FERNANDES NETO ELIMINADO(A)
36 10567011885 PEDRO HENRIQUE LIMA FORDELONE ELIMINADO(A)
37 10567011890 RAFAELA ELIS DOS SANTOS ELIMINADO(A)
38 10567011754 ELIZANIA DO NASCIMENTO ELIMINADO(A)
39 10567011682 ANA MARIA MILENKOVICH ELIMINADO(A)
40 10567011821 LETÍCIA GENARI DOS SANTOS ELIMINADO(A)
41 10567011849 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA ELIMINADO(A)

ACS – UBS POMPÉIA/JOSÉ MENINO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

16 10567011952 ADRIANA SANTANA PEREIRA LEONEZ ELIMINADO(A)
19 10567011982 CAMILA CORREA DOS SANTOS ELIMINADO(A)
21 10567011990 CICERA BENTO DO CARMO SILVA ELIMINADO(A)
24 10567012157 SAMANTHA DE GOES MITUIWA ELIMINADO(A)
25 10567011987 CATARINA MARIA DE ARAUJO ELIMINADO(A)
27 10567012139 RAFAEL LIMA DE JESUS ELIMINADO(A)
29 10567012029 FELIPE COSTA ARAKAKI ELIMINADO(A)
32 10567012016 EDSON VIEIRA BEXIGA ELIMINADO(A)
33 10567012134 NILDA MARIA VAZ RAMOS ELIMINADO(A)
35 10567012070 JOSEFA CRISTIANA NOGUEIRA SANTOS ELIMINADO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
37 10567012165 STEFFANI DOS SANTOS SANTANA ELIMINADO(A)
38 10567012027 FABRÍCIO DOS SANTOS SOUZA ELIMINADO(A)
40 10567012008 DEBORA DE OLIVEIRA FROES ELIMINADO(A)
41 10567012153 ROSA RIBEIRO ELIMINADO(A)
42 10567012163 SOLANGE CRISTINA DE ALMEIDA ELIMINADO(A)
43 10567012062 JAQUELINE GONÇALVES DOS SANTOS ELIMINADO(A)

ACS – UBS CARUARA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

6 10567012216 DANILO SALLES TAVARES ELIMINADO(A)
7 10567012255 MICHAEL GALDINO PAULINO ELIMINADO(A)
9 10567012258 RAQUEL DOS SANTOS OLIVEIRA ELIMINADO(A)

ACS – UBS MONTE CABRÃO
Class. Geral Inscrição Nome Situação

6 10567012299 JOHN LUCAS DOS SANTOS ELIMINADO(A)
8 10567012304 KARINA MAGALHÃES DE OLIVEIRA ELIMINADO(A)

ACS – UBS MARTINS FONTES
Class. Geral Inscrição Nome Situação

12 10567012374 LÍVIA BORGES VITORINO ELIMINADO(A)
14 10567012352 CARLOS MATSUO NAKAYAMA ELIMINADO(A)
15 10567012372 LAÍS RIBEIRO PRADO ELIMINADO(A)
18 10567012399 WAGNER DOS SANTOS RODRIGUES ELIMINADO(A)
20 10567012361 DULCELI DA CRUZ SANTOS ARAGAO ELIMINADO(A)
21 10567012363 EMANUEL GUSTAVO ASSIS RAMOS DOS SANTOS ELIMINADO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
ACS – UBS VILA MATHIAS
Class. Geral Inscrição Nome Situação

6 10567012474 JAYME MENDES FERREIRA FILHO ELIMINADO(A)
9 10567012513 MIRLAINE MARIA PINTO DE MIRANDA ELIMINADO(A)
14 10567012492 LAURA OLIVEIRA SANTOS ELIMINADO(A)
15 10567012502 MARCELO RODRIGUES PAIVA COELHO ELIMINADO(A)
16 10567012470 ISABELLA THAIS AUGUSTO SILVA DOS SANTOS ELIMINADO(A)
17 10567012433 DANIELI AMANCIO PERAO DE FREITAS ELIMINADO(A)
19 10567012548 THAYS SILVA DE PAULA ELIMINADO(A)
21 10567012541 TASSIANE BENTO BISPO VILLELA ELIMINADO(A)

Class. Negro
2 10567012434 DANIELLA CRISTINA RODRIGUES ELIMINADO(A)

ACS – UBS VILA NOVA
Class. Geral Inscrição Nome Situação

4 10567012630 PEDRO RICARDO NUNES RODRIGUES ADRIÃO DOSSANTOS ELIMINADO(A)
8 10567012594 GABRIELLY FERREIRA RIBEIRO SANTOS ELIMINADO(A)

ACS – UBS CONSELHEIRO NÉBIAS
Class. Geral Inscrição Nome Situação

9 10567012830 PAULA CRISTINA DE JESUS CAETANO RIGUINI ELIMINADO(A)
10 10567012728 GABRIELLE CABRAL FERNANDES ELIMINADO(A)
12 10567012877 VICTOR ARAÚJO DE CAMPOS ELIMINADO(A)
13 10567012821 NATALLI GLEICE OLIVEIRA DOS SANTOS VASCONCELLOS ELIMINADO(A)
16 10567012657 ALFREDO MELLADO BOUZAS ELIMINADO(A)
18 10567012869 THAMYRES GUIMARAES OLYMPIO ELIMINADO(A)
19 10567012686 CAMILA APARECIDA NUNES DOS SANTOS ELIMINADO(A)
20 10567012659 ALLAN OLIVEIRA CATSELIDIS ELIMINADO(A)
24 10567012781 LETHICYA VIEIRA CINTRA SANTOS ELIMINADO(A)

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO
O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos contidos no Edital de Abertura
de Inscrições nº 95/2024, do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado

Santos/SP, 03 de dezembro de 2024.

_______________________________________________________
EDER SANTANA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS
(Em substituição)

		2024-12-02T16:03:10-0300
	EDER SANTANA DE OLIVEIRA:07305162884